EDITAL RESUMIDO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015 - PROCESSO Nº 01/2015

CAMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ/SP
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015

PROCESSO Nº 01/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ/SP, por
intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria
Municipal nº 15/2015, torna público para conhecimento dos
interessados o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2015, cujo objeto é o LICENCIAMENTO DE USO
DE PROGRAMAS OU SISTEMAS PARA A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, E
TREINAMENTO DOS TÉCNICOS MUNICIPAIS
PARA A EXECUÇÃO DOS MESMOS PARA
ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE INDIAPORÃ/SP. Foi ADJUDICADO
o objeto ora licitado a seguinte empresa: FIORILLI S C
LTDA. SOFTWARE, vencedora com o preço de R$ 0,01
(um centavo). O Pregoeiro informa ainda, que o processo
encontra-se com vista franqueada aos interessados a partir
da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Câmara Municipal de Indiaporã/SP.

Indiaporã, 29 de dezembro de 2015.

Claudia Cristina de Andrade
Pregoeiro